Руководителю Управления

                                                                                                  Федеральной службы

                                                                                 по надзору в сфере связи,

                                                                             информационных технологий

                                                                                и массовых коммуникаций

                                                                                     по Рязанской области
                                                                                         Н.В. Динариевой

                                                                          ул. Ленинского комсомола, д. 15,

                                                                                          г. Рязань, 390005
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать дубликат свидетельств о регистрации радиоэлектронных средств серия_______ №№___________________ выданных «____»___________20___.

           ( дата)                                          (должность)                                   (подпись , фамилия И.О.)